
 

Pielikums Nr.1 

10.04.2018. 

 

Tehniskā specifikācija. 
 

1. SCADA staciju Nr.1, Nr.2. serveru tehniskā apkope, Talsu ielā 69, Ventspilī. 

      Šo darbu izpilde nodrošinās uzticamu un šķeldas katlu sistēmas automātisko vadību bez avārijas 

      situācijām ekspluatāciju. 

2. Darbu apraksts - SCADA staciju Nr.1, Nr.2. serveru tehniskā apkope,  darbu specifikācija: 

2.1. SCADA servera remontu un reglamenta darbus (tīrīšana; mātes plates dzesēšanas sistēmas 

apkope un, pēc nepieciešamības, gultņu maiņa; cietā diska pārformatēšana programmatūrai 

un arhivēšanai (1-2 mēnešiem)); 

2.2. SCADA darba stacijas 1 un 2 remontu un reglamenta darbus (tīrīšana; mātes plates 

dzesēšanas sistēmas apkope un, pēc nepieciešamības, gultņu maiņa; cietā diska 

pārformatēšana programmatūrai un arhivēšanai (1-2 mēnešiem)); 

2.3. Automatizācijas skapju revīziju, perifērijas pārbaudi un kontroli; 

3. Prasības: 

3.1. Pretendentam ir jābūt pieredzei līdzīgu darbu veikšanā – 3 gadu laikā 2 objektiem (katrā gadā); 

3.2. Pretendentam ir jābūt sertifikātam par šķeldas katlu vadības sistēmu apkalpošanu (“Siemens” 

Simatic S7-300 kontrolieri). 

3.3. Izpildes termiņš – 8 nedēļu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

4. Iesniedzamie dokumenti: 

4.1. Pretendenta pieteikums saskaņā ar punktiem Nr.1, Nr.2, Nr.3. 

4.2. Apliecinājums par atbilstību punktam Nr.3.1. (firmas nosaukums, kontaktpersona, telefona Nr.). 
 

 

Papildus informācijas saņemšanu, objekta un darba vietas apskates laika noteikšanu var veikt pa doto 

tālruņa numuru. 

Kontakttālrunis – Katlu mājas Talsu iela 69 Enerģētiķis S. Petrovs – 29670594.  

 

Pirms iesniegumu izskatīšanas pretendentiem obligāti jāierodas darba vietā novērtēšanas 

veikšanai, darba apjoma, materiālu, sīkumu precizēšanai un saskaņošanai. 
 

Piedāvājumu var iesniegt personīgi vai nosūtīt pa pastu ar piegādi Talsu ielā 84, Ventspilī vai pa e-

pastu – vent.siltums@ventspils.lv (ieskenēts piedāvājums). 

Cenu aptaujas vērtēšanas kritērijs – zemākā cena. 

Cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas termiņš 17.04.2018. 

 

 

 

Katlu mājas Talsu iela 69 vadītājs       A.Pētersons 
 

mailto:vent.siltums@ventspils.lv

